2023年度徐州市拟推荐省级企业工程技术

研究中心建设项目公示

根据《江苏省科技厅关于下放省级工程技术研究中心和省级

企业人才站点管理权限的通知》 (苏科条发〔2015〕136号)和

《关于做好2023年省级企业工程技术研究中心建设工作的通知》

(苏科机函〔2023 〕236号)要求，徐州市科技局组织开展了2023

年度省级企业工程技术研究中心建设项目申报与推荐工作，经各

单位提交申报材料、县(市、区)科技局初审推荐、数据核查、

信用查询、专家评审、市科技局审核等程序，提出了2023年度徐

州市省级企业工程技术研究中心建设项目(建议),现予以公示。

公示时间自2023年8月11日起至8月17日止，为期7天。

公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面

形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观

公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并

提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本

单位公章。个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异

议不予受理。

业务处室：市科技局科研条件处

监督处室：市科技局机关纪委

83842134

83842107

联系地址： 徐州市新城区元和路1号行政中心东区综合楼B

区6楼 徐州市科学技术局

邮政编码： 221018

附件：2023年度徐州市省级企业工程技术研究中心建设项目

(建议)

徐州市科学技术局

2023年8月11日

— 2 —

附件

2023年度徐州市省级企业工程技术研究中心
建设项目（建议）

序号 项目名称 依托单位 地区

1
江苏省（冠华）高温合金铸件工程技术

研究中心
徐州冠华机械制造有限公司 丰县

2
江苏省（开启）高效生物配合饲料加工

工程技术研究中心
江苏开启牧业有限公司 睢宁县

3
江苏省（丰源）电子高功率 IGBT 芯片

封装工程技术研究中心
江苏丰源电子科技有限公司 睢宁县

4
江苏省（华兴激光）高端半导体激光芯

片材料工程技术研究中心
江苏华兴激光科技有限公司 邳州市

5
江苏省（阿尔法）新型建筑防水材料工

程技术研究中心
阿尔法新材料江苏有限公司 新沂市

6
江苏省（九鼎）军事训练仿真工程技术

研究中心
徐州九鼎机电总厂 铜山区

7
江苏省（徐履）履带底盘工程技术研究

中心
徐州徐工履带底盘有限公司 贾汪区

8
江苏省（金致）电动车电驱电控工程技

术研究中心

江苏金致新能源车业有限公

司
贾汪区

9
江苏省（管道检测）油气储运设备检测

工程技术研究中心

管网集团（徐州）管道检验

检测有限公司
泉山区

10
江苏省（徐工环境）固体废弃物分类收

转运成套装备工程技术研究中心
徐州徐工环境技术有限公司 经开区

11
江苏省（徐工港机）电动化流机工程技

术研究中心
徐州徐工港口机械有限公司 经开区

12
江苏省（集萃）道路工程技术与装备工

程技术研究中心

江苏集萃道路工程技术与装

备研究所有限公司
经开区

13
江苏省（爱矽）半导体封装芯片智能检

测分析工程技术研究中心

江苏爱矽半导体科技有限公

司
经开区

14
江苏省（中矿科光）矿山设备工程技术

研究中心

徐州中矿科光机电新技术有

限公司
经开区